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Złote i Diamentowe Gody obchodzili małżonkowie w Istebnej. Długoletnie pary otrzymały
medale od Prezydenta RP.

Jubileusze małżeńskie w Gminie Istebna, fot. UG Istebna

W dniu 13 listopada 2024r. w Dworze Kukuczka w Istebnej odbył się Jubileusz Złotych i Diamentowych Godów.

- Zgodność pożycia małżeńskiego, trud pracy i wyrzeczeń dla dobra założonej przed 50 laty rodziny,
doceniony został przez władze. Dowodem tego są przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
odznaczenia – Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Medale w asyście Zastępcy Wójta Pani Klaudii
Pasterny i Sekretarza Gminy Pani Grażyny Szalbot wręczył Wójt Gminy Istebna Pan Stanisław Legierski.
Każdej parze złożył wyrazy uznania i głębokiego szacunku za długoletnie pożycie małżeńskie oraz
serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności i dalszych szczęśliwych lat wspólnego życia – relacjonują
istebniańscy urzędnicy.

Szczególne życzenia i gratulacje z rąk Wójta otrzymały pary, które w roku 2024 przeżywają Jubileusz 60-lecia pożycia
małżeńskiego.

Uroczystość uświetnił występ Zbyszka Wałacha i Zbyszka Michałka.

 

Medale za długoletnie Pożycie Małżeńskie otrzymali:

Teresa i Jan Bojko z Jaworzynki

Zuzanna i Paweł Bujok z Koniakowa

Zuzanna i Antoni Bury  z Istebnej

Barbara i Jerzy Gazur z Istebnej

Teresa i Józef Haratyk z Istebnej

Teresa i Tadeusz Kajzar z Istebnej

Urszula i Jan Kawulok z Koniakowa

Teresa i Michał Kawulok z Koniakowa

Joanna i Franciszek Kawulok z Koniakowa

Urszula i Tadeusz Kołder z Koniakowa

Krystyna i Henryk Krężelok z Jaworzynki

Maria i Franciszek Małyjurek z Jaworzynki

Janina i Antoni Michałek z Istebnej

Maria i Józef Niesłanik z Istebnej



Teresa i Henryk Paluszkiewicz z Istebnej

Irena i Karol Rabin z Koniakowa

Teresa i Jan Słowioczek z Jaworzynki

Anna i Julian Tabaka z Koniakowa

Aniela i Józef Wawrzacz z Istebnej

Anna i Jerzy Zielińscy z Koniakowa

 

Jubileusz 60-lecia obchodzą:

Zuzanna i Paweł Gazur z Istebnej

Maria i Andrzej Małyjurek z Jaworzynki

Maria i Józef Polok z Jaworzynki
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